ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

 26 июля 2021 год  № 12-4

Санкт-Петербург

О специальных местах для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории избирательных участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9

статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», пунктом 8 статьи 57 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 8

решила:

1. Предложить органам местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

образования поселок Стрельна выделить и оборудовать на территории

каждого избирательного участка, расположенного на территории

муниципального образования, специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов согласно

Приложению № 1.

2. Предложить органам местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

образования город Петергоф выделить и оборудовать на территории каждого

избирательного участка, расположенного на территории муниципального

образования, специальные места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов согласно Приложению № 1.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, местную администрацию внутригородского

муниципального образования муниципальное образование поселок Стрельна,

местную администрацию внутригородского муниципального образования

муниципальное образование город Петергоф.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8

от 26.07.2021 № 12-4

Перечень специальных мест, расположенных на территории

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальное образование поселок Стрельна, для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов кандидатами,

избирательными объединениями при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва

№

п/п

Избирательный

участок

Адрес расположения специального места для

размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

1 1674 Санкт-Петербург, поселок Стрельна,

Санкт-Петербургское шоссе, дом 66/1, литера А

2 1675 Санкт-Петербург, поселок Стрельна,

Санкт-Петербургское шоссе, дом 69 (помещение)

3 1675 Санкт-Петербург, поселок Стрельна,

Санкт-Петербургское шоссе, дом 69 (улица)

4 1675 Санкт-Петербург, посёлок Стрельна,

Фронтовая улица, дом 3, литер АБ

5 1675 Санкт-Петербург, посёлок Стрельна,

Санкт-Петербургское шоссе, дом 88

6 1676 Санкт-Петербург, посёлок Стрельна,

Орловская улица, дом 2,

7 1677 Санкт-Петербург, поселок Стрельна,

Вокзальная улица, дом 2

8 1677 Санкт-Петербург, посёлок Стрельна,

Боровая улица, дом 11

9 1678 Санкт-Петербург, посёлок Стрельна,

улица Грибоедова, дом 7

10 1679 Санкт-Петербург, посёлок Стрельна,

улица Гоголя, дом 6

11 1680 Санкт-Петербург, посёлок Стрельна,

Санкт-Петербургское шоссе, дом 96

12 1680 Санкт-Петербург, посёлок Стрельна,

Львовская улица, дом 29

Приложение № 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8

от 26.07.2021 № 12-4

Перечень специальных мест, расположенных на территории

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальное образование город Петергоф, для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов кандидатами,

избирательными объединениями при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва

№

п/п

Избирательный

участок

Адрес расположения специального места для

размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

1 1681 Санкт-Петербург, город Петергоф,

Санкт-Петербургское шоссе, дом 130

2 1682 Санкт-Петербург, город Петергоф,

Ропшинское шоссе, дом 10

3 1683 Санкт-Петербург, город Петергоф,

Санкт-Петербургский проспект, дом 2

4 1684 Санкт-Петербург, город Петергоф,

Эрлеровский бульвар, дом 12

5 1685 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Скороходовская, дом 37

6 1686 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Самсониевская, дом 3

7 1687 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Братьев Горкушенко, дом 5

8 1688 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Озерковая, дом 39

9 1689 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Разводная, дом 29

10 1690 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Озерковая, дом 51/1

11 1691 Санкт-Петербург, город Петергоф,

Бульвар Разведчика, дом 14/5

12 1692 Санкт-Петербург, город Петергоф,

Заячий проспект, дом 3

13 1693 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Шахматова, дом 2/2

№

п/п

Избирательный

участок

Адрес расположения специального места для

размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

14 1694 Санкт-Петербург, город Петергоф,

Гостилицкое шоссе, дом 7

15 1695 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Чебышевская, дом 6

16 1696 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Ботаническая, дом 18

17 1697 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Шахматова, дом 14/1

18 1698 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Шахматова, дом 12/2

19 1699 Санкт-Петербург, город Петергоф,

Собственный проспект, дом 34/1

20 1700 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Бобыльская дорога, дом 59

21 1701 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Ботаническая, дом 68

22 1703 Санкт-Петербург, город Петергоф,

улица Парковая, дом 16